МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2015 г                                                с. Парбиг                                                    № 59
Об отмене постановления Администрации
 Парбигского сельского поселения  № 79
от 02.09.2011  «Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы

Администрации Парбигского сельского поселения

 и ее органов, при назначении на которые граждане

 и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

 характера, а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Рассмотрев протест Прокуратуры Бакчарского района Томской области  № 10-15 от 28.04.2015 г. на постановление Администрации Парбигского сельского поселения  № 79 от 02.09.2011г.  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Парбигского сельского поселения и ее органов, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Отменить Постановление Администрации Парбигского сельского поселения  № 79 от 02.09.2011 г.  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Парбигского сельского поселения и ее органов, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в связи с несоответствием действующему законодательству.

      2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном  Интернет-сайте муниципального  образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Парбигского  сельского поселения                                        Л.В. Косолапова